

Marcin Szarszewski
Radny RM w Nasielsku

Nasielsk, 26.09.2019r.

URZĄD MIEJSKI w Nasielsku

Wpłynęło dnia 26.09.2019

Nr zał.

BIURO RADY

Burmistrz Nasielska
Bogdan Ruszkowski

ZAPYTANIE

Szanowny Panie Burmistrzu, proszę o udzielenie informacji oraz odpowiedzi na poniższe zapytania dotyczące bieżących spraw Gminy oraz reprezentowanego przeze mnie okręgu:

1. W 2014 roku trzykrotnie zostało wszczęte postępowanie przetargowe (maj oraz dwukrotnie lipiec) dotyczące przebudowy ul. Szmaragdowej w Nowych Pieścirogach. Proszę o informację, dlaczego żadne z tych postępowań nie zostało zakończone pozytywnie oraz przebudowa drogi nie została zrealizowana? Proszę również o wyjaśnienie, jakie to nowe okoliczności sprawiły, że od wspomnianego 2014 roku nie podjęto kolejnej próby przebudowy ul. Szmaragdowej oraz jakie są rokowania na modernizację tej ulicy? Zaznaczam że jest to jedna z najbardziej zdegradowanych dróg w całej gminie.
2. Na komisji infrastruktury w dniu 23 września 2019 mówił Pan o zamiarze budowy nowego przedszkola w Starych Pieścirogach. Proszę o informację, na którą z technologii realizacji ww. inwestycji UM zamierza się zdecydować – budynek modułowy czy tradycyjny – oraz jaki jest szacunkowy zakładany koszt przedmiotowego zadania?
3. Na ścianie Pańskiego gabinetu znajduje się lista zadań do zrealizowania w trakcie trwającej kadencji. Jeden z punktów mówi o budowie ścieżek rowerowych na terenie gminy. Proszę o informację, jakie kroki poczynił Pan w trakcie trwania pierwszego roku bieżącej kadencji w celu realizacji powyższego postulatu? Czy UM posiada przygotowane studium przedstawiające planowany przebieg dróg rowerowych i kompleksowej sieci ścieżek rowerowych na terenie gminy? Jeśli nie, to czy jest planowane przygotowanie takiego fachowego studium oraz na kiedy planowana jest jego realizacja?
4. Proszę o informację, dlaczego Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Miejskiej nie została poproszona o zaopiniowanie propozycji lokalizacji modernizacji dróg, które UM zamierza przeprowadzić w ostatnim kwartale bieżącego roku. W dniu 13 września 2019r. na BIP UM Nasielska ogłoszono przetarg pn. „IZP.271.22.2019 Modernizacja wybranych odcinków dróg gminnych”, w ramach którego planowana jest przebudowa 12 odcinków dróg w różnych lokalizacjach na terenie gminy. Dla wielu z Radnych zakres proponowanych prac był totalnym zaskoczeniem. Jeżeli UM nie widzi potrzeby zaciągania opinii Komisji odpowiedzialnej za zadania infrastrukturalne, proszę o wyjaśnienie, dlaczego zakres planowanego przetargu nie został podany przynajmniej do wiadomości Radnych i członków ww. Komisji?

Z poważaniem

